
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA NI 571, DE 11 DE JULHO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 548, de 2 de
julho de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 03/07/19 a
10/08/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de P Instância do
MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Complementar n° 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 548, de 2 de julho de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 03/07/19 a 10/08/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instância do MPDFT, referente ao período de 21/07/19 a

24/07/19, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 1° (...)

MEMBROS PERÍODO

- CARREL YPIRANCA BENEVIDES GOMES (176)

- MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO (34)ADJ

- CLAUDIO HENRIQUE PORTELA DO REGO (170)

- THIAGO ANDRÉ PIEROBOM AVILA (157)

21/07/19 A 24/07/19

Dê-se ciência, cum e e ique-se.

MO. EIS s UB
0?

JOSF
. 

G:\Portrif\PLANTA0 DE 1' INSTÂNCIA 2019\07 - JULHO\Altera Plantio de I.  lastineia - Drs. Georges Carlos e Mauricio Saliba.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.552, 16 DE JULHO DE 2019.


